Maria das Virgens de Sousa Costa . 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA 
RECUPERAÇÃO DE CALÇAMENTO, EXECUÇÃO DE CANALETAS, MEIOS-FIOS E 
SARJETAS A SEREM REALIZADOS EM DIVERSOS BAIRROS DO MUNICÍPIO DE 
SÃO JOÃO DO PIAUÍ — PI. 
Valor: R$ 2.250.497,27 (dois milhões e duzentos e cinquenta mil e quatrocentos e noventa e sete reais 
e vinte e sete centavos) 
Validade: Por 12 (doze) meses ou até a finalização dos serviços. 
Projeto Atividade:15.451.0012.1025.0000 
Elemento de despesa: 3.3.90.51;  
Fonte de Recurso: 500,700, 706. 
São João do Piauí, 19 de setembro de 2025